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Equipaje facturado

Equipaje de mano

Peso Medidas Peso Medidas
Aerolinea (kg) (cm) (kg) (cm) Mas informacion
Adria Airways 8 kg 55 x40 x 23 cm
Aegean Airlines 23 158 8 56 x 45 x 25 aegeanair.com
Aer Lingus 15 158 10 55 x40 x 24 aerlingus.com
Aeroflot 23 158 10 55 x40 x 25 aeroflot.com
Aeroflot Russian 10 kg 55 x40 x 25 cm
Aerolineas Argentinas 10 kg 115 cm en total
Aigle Azur 10 kg 55 x40 x 20 cm
Air Arabia 10 kg 55 x40 x 20 cm
Air Austral 10 kg 55 x45x 20 cm
Air Baltic 20 100 x 50 x 80 8 55 x40 x 23 airbaltic.com
Air Canada No hay informaci 55 x 40 x 23 cm
Air Carai» bes 12 kg 55 x40 x 20 cm
Air China 5kg 55 x40 x 20 cm
Air Corsica 8 kg 55 x35x25cm
Air Dolomiti 23 158 8 115 airdolomiti.eu
Air Europa 23 158 10 55 x 35x25 aireuropa.com
Air France 23 158 12 55 x 35x25 airfrance.com
Air France 12 kg 55x35x25cm
Air India 8 kg 55x35x20cm
Air ltaly 23 158 8 55 x40 x 20 airitaly.com
Air Madagascar 12 kg 115 cm en total
Air Malta 10 kg 55 x40 x 20 cm
Air Mauritius No hay informaci 55 x 35 x 25 cm
Air Méditerranée 8 kg 56 x 45 x 25 cm
Air Tahiti Nui 10 kg 115 cm en total
Air Transat 23 158 10 51 x40x 23 airtransat.com
AliNippon Airways 10 kg 55 x40 x 25 cm
Alitalia 23 158 8 55 x35x 25 alitalia.com
American Airlines 23 158 56 x 36 x 23 aa.com
Arkia 7 kg 55 x40 x 20 cm
Asiana Airlines 10 kg 115 cm en total
ASL Airlines France 8 kg 115 cm en total
Austrian 23 158 8 55x40x 23 austrian.com
Avianca 23 158 10 115 avianca.com
Avianca 10 kg 115 cm en total
Azal Azerbaijan Airlines 10 kg 55 x 35x20 cm
Azul 23 158 10 115 voeazul.com.br
Belavia 8 kg 50 x 40 x 20 cm
Blu Express 20 10 55 x40 x 20 blu-express.com
Blue Air 10 kg 55 x40 x 20 cm
Blue Islands 10 kg 55 x35x20 cm
Blue Panorama 10 kg 55 x40 x 20 cm
British Airways 23 90x75x43 23 56 x 45 x 25 britishairways.com
Brussels Airlines 32 158 12 55 x40 x 23 brusselsairlines.com
Brussels Airlines 12 kg 55 x40 x 23 cm
Bulgaria Air 10 kg 55 x40 x 23 cm
Cabo Verde Airlines 5 kg 55 x35x 25 cm
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Camair-Co 10 kg 55 x35x 25 cm

Cathay Pacific 7 kg 56 x 36 x 23 cm

China Eastern Airlines 5kg 55 x40 x 20 cm

China Southern Airlines 5kg 115 cm en total

Condor 20 158 8 55 x40 x 20 condor.com
Corendon Dutch Airlines 7 kg 55 x 35 x 25 cm

Corsair 23 158 12 55x40x 20 corsair.fr
Corsair 12 kg 55 x40 x20 cm

Croatia Airlines 23 158 8 55 x40 x 20 croatiaairlines.com
CSA Czech Airlines 8 kg 55 x45x 25 cm

Cubana de Aviacién 7 kg 55 x40 x23 cm

Cyprus Airways 8 kg 55 x40 x 23 cm

Czech 23 250 8 55 x40 x 25 czechairlines.com
Delta 23 157 114 delta.com
Delta Air Lines No hay informaci 56 x 35 x 23 cm

EasyFly 15 61 x40x 25 5 easyfly.com.co
EasyJet 23 275 56 x 45 x 25 easyjet.com
EasyJet No hay informaci 56 x 45 x 25 cm

Egyptair 8 kg 53x31x19cm

Emirates 15 7 55 x 38 x 20 emirates.com
Enter Air 5kg 55 x40 x 20 cm

Ethiopian Airlines 7 kg 115 cm en total

Etihad Airways 30 90 x 72 x 45 7 50 x 40 x 21 etihadairways.com
Eurowings 23 8 55 x40 x 23 eurowings.com
Eurowings 8 kg 55 x40 x 23 cm

Eva Air 7 kg 56 x 36 x 23 cm

Evelop 23 10 50 x 40 x 25 evelop.com
Finnair 23 158 8 56 x 45 x 25 finnair.com
FlyBe 15 10 55 x 35x 20 flybe.com
Flybe 10 kg 55 x35x20 cm

Georgian Airways 8 kg 115 cm en total

Gol 23 80 x 50 x 28 10 55 x35x25 voegol.com.br
Gulf Air 6 kg 45 x40 x 30 cm

Hop 12 kg 55 x 35x25cm

Iberia 23 158 56 x 45 x 25 iberia.com
Iberia Express 23 158 56 x 45 x 25 iberiaexpress.com
InterJet 25 10 55 x40 x 25 interjet.com
Japan Airlines 10 kg 55 x40 x 25 cm

Jet 2 10 kg 56 x 45 x 25 cm

Jet Time 5 kg 55 x40 x 20 cm

Jet2 22 10 56 x 45 x 25 jet2.com
JetBlue 23 157 55 x35x 22 jetblue.com
Joon 12 kg 55 x35x 25 cm

Kenya Airways 12 kg 55 x35x 25 cm

KLM 23 158 12 55 x 35x 25 kim.com
Korean Air 12 kg 115 cm en total

Kuwait Airways 11kg 56 x 46 x 25 cm

LATAM 23 158 8 55x35x 25 latam.com
Ibéria No hay informaci 56 x 45 x 25 cm

Icelandair 10 kg 55 x40 x 20 cm

LOT 23 158 8 55 x 40 x 23 lot.com

LOT Polish Airlines 8 kg 55 x40 x 23 cm

Iran Air 5 kg 56 x 45 x 25 cm
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Lufthansa 23 158 8 55 x40 x 23 lufthansa.com
Luxair 7 kg 55 x35x 16 cm

Malaysia Airlines 7 kg 56 x 36 x 23 cm

Middle East Airlines 10 kg 56 x 40 x 25 cm

Mistral air 8 kg 55 x35x25cm

Norwegian 20 250x79x 112 10 55x40x 23 norwegian.com
NouvelAir 5kg 55 x40 x20 cm

Olympic 23 158 8 55 x40 x 23 olympicair.com
Olympic Air 8 kg 55 x40 x 23 cm

OpenSkies No hay informaci 56 x 45 x 25 cm

Ornan Air 7 kg 115 cm en total

Pakistan International Airlines 7 kg 55 x 38 x22 cm

Pegasus Airlines 8 kg 55 x40 x 20 cm

Qantas 7 kg 56 x 36 x 23 cm

Qatar Airways 23 158 7 50 x 37 x 25 gqatarairways.com
Rossiya 10 kg 55 x40 x 20 cm

Royal Air 23 204 10 115 royalairmaroc.com
Royal Jordanian 7 kg 51 x41x 23 cm

Ryanair 20 10 55 x40 x 20 ryanair.com

SAS 32 158 8 55 x40 x 23 flysas.com

Sata International 8 kg 55 x40 x 20 cm

Satena 15 5 satena.com
Saudia 7 kg 56 x 45 x 25 cm

Scandinavian Airlines System 8 kg 55 x40 x 23 cm

Singapore 30 7 115 singaporeair.com
SmallPlanet Airlines 5kg 56 x 45 x 25 cm

Smart Wings 8 kg 56 x 45 x 25 cm

Sri ankan Airlines 7 kg 56 x 36 x 23 cm

Swiss 23 158 8 55 x40 x 23 swiss.com
TAAG 8 kg 55 x40 x 20 cm

TAP 32 158 8 115 flytap.com

TAP Portugal 8 kg 55 x40 x 20 cm

Tarom 10 kg 55 x40 x 20 cm

Thai Airways 7 kg 56 x 45 x 25 cm

Transavia 15 10 55 x40 x 25 transavia.com
TUI 15 10 55 x40 x 20 tui.co.uk

TUIfly 32 80 x 65 x 45 tuifly.com
Tunisair 8 kg 115 cm en total

Turkish 20 8 55 x40 x 23 turkishairlines.com
Twin Jet 10 kg 115 cm en total

United 23 158 56 x 35 x 22 united.com

Ural Airlines 5 kg 55 x40 x 20 cm

Uzbekistan Airways No hay informaci 56 x 45 x 25 cm

Vietnam Airlines 7Kg 56 x 36 x 23 cm

Virgin Atlantic 23 90x75x43 10 56 x 36 x 23 virginatlantic.com
VivaAerobus 15 158 10 55 x40 x 25 vivaaerobus.com
VivaAir 20 158 12 55 x 45 x 25 vivaair.com
Volaris 25 158 10 57 x40 x 33 volaris.com
Volotea 20 10 55 x40 x 20 volotea.com
Vueling 15 10 55 x40x 20 vueling.com
Wizz Air 32 171 x149x 119 (10 55 x 40 x 23 wizzair.com
WOW air 12 kg 56 x 45 x 25 cm

XL Airways 5 kg 55x35x25cm
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